

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Haber GmbH
Horst Hansch
Gewerbeparkstr. 15
51580 Reichshof

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240300913
Kundennr.: 19718
Datum: 12. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Lieferung DI240300975 vom 12.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	39,24	78,48
2	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	9,81	19,62
3	90083		Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1320/Seillänge 1530 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	2	Stück	11,60	23,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240300913

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	80580		AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB BPW AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für BPW S 2005-7 RASK, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 13 mm, 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 13,80 kg	2	Stück	115,00	230,00
5	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	362,20
						19% MwSt.	68,82
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	431,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300913 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,970

Lief. an Adresse:

Haber GmbH
Horst Hansch
Gewerbeparkstr. 15
51580 Reichshof
Deutschland